Ergebnisse — 27. int. Jagdbogenturnier 2014 — JBC Datteln ’87 e.V.

Name

Langbogen, Schiiler
Hoven, Daniele

Verein

Langbogen, Jugend, mannlich

Hoven, Giulio
Meister, Jan

Schitzenverein Brambauer e.V.

Bowhunter Recurve, Schiiler

Kordes, Hendrik
Lichte, Jonatan
Manzke, Birte
Mdller, Jonas
Betz, Jakob

Nighthunters Referinghausen
Nighthunters Referinghausen
Bogensportclub Rheinberg 2001 e.V.
Bowhunter Castrop

Edelburger Bogenschitzen Hemer e.V.

Bowhunter Recurve, Jugend, mannlich

Steiners, Felix
Arnold, Yannic
Schulte, Jorn
Neumann, Florian
Jakob, Thorben
Wasser, Marco
Thiery, Max
Wenning, Oliver

Krefelder Sportschiitzenkorps 1842 e.V.

BSC Disseldorf e.V.

CdB Marl 1960 e.V.

Pfeil- und BogenWelt Dortmund
Siegburger SV St. Hubertus 08 e.V.
SG Coesfeld 06 e.V.

TV Emsdetten 1898 e.V.

Bowhunter Compound, Jugend, mannlich

Christiansen, Erik

Visierbogen, Schiler
Hogrebe, Robin
Schiffer, Daniel

CdB Marl 1960 e.V.

Nighthunters Referinghausen
JBC Silberberg

Visierbogen, Jugend, mannlich

Simon, Fabian
Marx, Bjérn
Pothmann, Niels

Primitivbogen, Damen

Winter, Ulrike

Primitivbogen, Herren
Winter, Albert

Hoven, Riccardo

Like, Winfried

Schepers, Jochen

Adam, Harald

Spohn, Gunter

Trompeter, Thomas

Langbogen, Damen
Reimsbach, Heike

Dyba, Andrea
Moser-Theweleit, Elke
Tekaat, Nina

Stahlhut, Saskia

Militz, Astrit

SG Coesfeld 06 e.V.
TV Emsdetten 1898 e.V.
CdB Marl 1960 e.V.

TV Emsdetten 1898 e.V.

TV Emsdetten 1898 e.V.

TV Emsdetten 1898 e.V.
Bogenschitzen Minster e.V. von 1979
BSC Sprockhovel e.V.

MTG Horst 1881 e. V.

Pfeil- und BogenWelt Dortmund
Ruhrpott Archers

Bogensportclub Rheinberg 2001 e.V.
Ruhrpott Archers

Ruhrpott Archers

Schitzenverein Brambauer e.V.

Ringe

275

377
350

590
437
411
357
235

704
627
619
578
507
505
471
344

703

733
598

760
679
628

454

483
470
431
426
393
317
306

564
419
408
408
279
181
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Ergebnisse — 27. int. Jagdbogenturnier 2014 — JBC Datteln ’87 e.V.

Name

Langbogen, Herren
Torkler, Hans
Zarges, Klaus
Theweleit, Dieter
Muhling, Wolfgang
lllesy, Dirk

Hannig, Norbert
Zillmann, Andreas
Holte, Herbert

Van Veen, Dirk
Klesz, Jorg
Ofschonka, Christian
Raffenberg, Hubert
Ruzicka-Gelsdorf, Stephan
Kohler, Marco

Boch, Michael
Deuster, Peter
Schoder, André
Hoven, Harald
Joosten, Josef
StuRelbeck, Michael
Doenst, Eberhard
Vogel, Hartmut
Wormuth, Christian

Verein

ESV Rote Erde Dortmund 1928 e.V.
Bogensportclub Rheinberg 2001 e.V.
Bowhunter Sprockhével e.V.

BSC Disseldorf e.V.

BSC Disseldorf e.V.

Pfeil- und BogenWelt Dortmund
Ruhrpott Archers

Schitzenverein Brambauer e.V.
Bowhunter Castrop e.V.
Schitzenverein Brambauer e.V.
Edelburger Bogenschitzen Hemer e.V.
Bogensportclub Rheinberg 2001 e.V.
Ruhrpott Archers

Schiitzenverein Brambauer e.V.
Pfeil- und BogenWelt Dortmund
Bowhunter Sprockhével e.V.
Siegburger SV St. Hubertus 08 e.V.
Bogensportclub Rheinberg 2001 e.V.
Bogensportclub Rheinberg 2001 e.V.
BSC Duisseldorf e.V.

BSC Dusseldorf e.V.

Schitzenverein Brambauer e.V.

Bowhunter Recurve, Herren

Laugisch, Udo
Fink, Klaus
Patberg, Stefan
Hauses, Rainer
Zillmann, Niklas
Kebrle, Thomas
Mikat, Toren

Kern, Thomas
Kohlen, Ulrich

von der Heide, André
Schummers, Elmar
Beierle, Michael
Kruppe, Andreas
Kloth, Matthias
Jack, Olaf

Ewers, Dominik
Schneider, Uwe
Christiansen, Peter
Schitze, Manfred
Hartwich, Thomas
Stormann, Klaus
Zarges, Holger
Huattenbehrend, Ulrich
Koerber, Heinrich
Jakob, Jorg
Lipieta, Marc Sebastian
Huth, Joachim
Gartig, Matthias
Vogel, Arnd
Dekker, Martin
Silkens, Paul
Kétting, Heinrich
Nestvogel, Claus
Winking, Josef

JBC Silberberg

BSC Nordkirchen e.V.

Krefelder Sportschitzenkorps 1842 e.V.

Pfeil- und BogenWelt Dortmund
Bowhunter Castrop e.V.

Abenteuer Bogenschiellen Gitersloh
BSC Dusseldorf e.V.

JBC Silberberg

Bowhunter Castrop e.V.

Krefelder Sportschitzenkorps 1842 e.V.

Edelburger Bogenschutzen Hemer e.V.
SMV Herne

ESV Rote Erde Dortmund 1928 e.V.
BSC Dusseldorf e.V.

CdB Marl 1960 e.V.

BSC Sprockhével e.V.

CdB Marl 1960 e.V.

BSC Binzenbach

Pfeil- und BogenWelt Dortmund
Bogensportgilde Rhein-Wupper e.V.
ESV Rote Erde Dortmund 1928 e.V.
BSC Sprockhovel e.V.
Bogenschitzen Minster e.V. von 1979
Pfeil- und BogenWelt Dortmund
Bowhunter Sprockhével e.V.

BSC Dusseldorf e.V.

BSC Sprockhével e.V.

BSC Nordkirchen e.V.

BSC Dusseldorf e.V.

SG Coesfeld 06 e.V.

SG Coesfeld 06 e.V.

BSC Louisendorf e.V.

SG Coesfeld 06 e.V.

Ringe

632
579
559
557
556
549
548
537
536
527
504
493
489
482
477
468
465
460
427
414
404
396
387

709
705
695
686
680
656
650
647
638
637
634
633
625
622
621
618
617
612
611
599
597
591
587
586
579
578
575
575
570
567
558
558
557
555
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Ergebnisse — 27. int. Jagdbogenturnier 2014 — JBC Datteln ’87 e.V.

Name

Konig, Martin
Bauer, Patrick
Mielke, Meik
Fromme, Willi
Schulte, Holger
Like, Michael
Marx, Jurgen
Werft, Klaus
Léchner, Jorg
Heger, Harald
Bollin, Harald
Schneider, Rene
Leschinsky, Fabian
van Gent, Wolfgang
Kourenkov, Efim
Streichsbier, Marc
Broich, Torsten
Solter, Florian
Wagner, Uwe
Dekker, Gerrit
Hoven, Georg
Schmid, Andreas
de Fries, Volker
Rosenberg, Lars
Kuhn, Christoph
Berckey, Sebastian

Verein

ESV Rote Erde Dortmund 1928 e.V.
Bogenschitzen Minster e.V. von 1979
Krefelder Sportschiitzenkorps 1842 e.V.
ESV Rote Erde Dortmund 1928 e.V.
ESV Rote Erde Dortmund 1928 e.V.

TV Emsdetten 1898 e.V.

TV Emsdetten 1898 e.V.

Pfeil- und BogenWelt Dortmund
Bogensport Griinberg e.V.
Schitzenverein Brambauer e.V.
Ruhrpott Archers

BSC Dusseldorf e.V.

Ruhrpott Archers

BSC Dusseldorf e.V.

Ruhrpott Archers

Pfeil- und BogenWelt Dortmund
BSC Trisdorf

Schitzenverein Brambauer e.V.
Edelburger Bogenschitzen Hemer e.V.
Bowhunter Sprockhével e.V.
Edelburger Bogenschuitzen Hemer e.V.

Bowhunter Recurve, Damen

Zimmermann, Sandra
Kaden, Melanie

ter Haar, Ingrid
Everding, Sabine
Laugisch, Heike
Schiitze, Christel
Denninghaus, Katja
Hagemeier, Silke
Duny, Andrea
Kohlen, Sabine
Horlitz, Julia
Ruhnow, Steffi
Pothmann, Marion
Helmrich, Anke
Amshoff, Cornelia
Balge, Nathalie

ESV Rote Erde Dortmund 1928 e.V.
CdB Marl 1960 e.V.
Feldbogenschitzen Rhede e.V.
Abenteuer Bogenschiellen Giitersloh
SG Coesfeld 06 e.V.

BSC Binzenbach

Bowhunter Sprockhdvel e.V.

Pfeil- und BogenWelt Dortmund
Eifel Bowhunter

JBC Silberberg

Bowhunter Sprockhével e.V.

CdB Marl 1960 e.V.

BSC Nordkirchen e.V.

CdB Marl 1960 e.V.
Schitzenverein Brambauer e.V.

Bowhunter Compound, Herren

Gron, Markus
Fietze, Dirk

Eberhardt, Franz-Josef

Blankbogen, Herren

Golomb, Robert
Krzywitzki, Rainer

Visierbogen, Damen

Colary, Michaela
Thiex, Andrea

Bowhunter Castrop e.V.
Pfeil- und BogenWelt Dortmund
BSC Nordkirchen e.V.

BSG Mettingen e.V.

JBC Silberberg
SuSC Miuillenborn e.V.

Ringe

562
544
543
537
532
531
518
517
514
512
506
501
499
494
492
467
466
449
436
409
409
406
394
382
314
308

563
562
557
552
547
514
511
504
503
483
482
462
461
304
284
164

762
676
546

618
462

765
760

Platz
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Ergebnisse — 27. int. Jagdbogenturnier 2014 — JBC Datteln ’87 e.V.

Name

Visierbogen, Herren

Wasser, Peter
Thiel, Jorg

Gron, Udo

Greine, Friedel
Weitze, Kai

Peters, Christian
Chlebowski, Ralf
Hogrebe, Peter
Kosters, Marc
Romkopf, Burkhard
Mdller, Thomas
Schiffer, Marcus
Kellermann, Ridiger
Pothmann, Frank
Suer, Thomas
Hinrichs, Michael
Scheck, Thorsten
Rimpel, Karl-Heinz

Verein

Siegburger SV St. Hubertus 08 e.V.
TuS Scharnhorst 1895/1926 e.V
Bowhunter Castrop e.V.
Bogenschitzen Schwerte e.V.
JBC Silberberg

BSC Sprockhével e.V.

JBC Silberberg

Nighthunters Referinghausen
Die Sperber - Frondenberg

CdB Marl 1960 e.V.

Bowhunter Castrop

JBC Silberberg

Krefelder Sportschitzenkorps 1842 e.V.

CdB Marl 1960 e.V.
BSC Nordkirchen e.V.

Krefelder Sportschiitzenkorps 1842 e.V.

JBC Silberberg
BSSG Erkenschwick

Ringe

828
824
812
791
791
787
786
781
773
746
740
737
721
721
697
684
647
625
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